
ttatny fo. 	zvoja Lama"  ka cesta 8 

Ing. Dana Tiitovci 
riaditeika 

  

gtatny fond rozvoja Ovania 
Latnaeskei cesta 8, 833 04 Bratislava 37 

OBJEDNAVKA eiSLO : 200/§FRB/ 2013 

ICO : 317 49 542 
Dte : 202 08 23200 
Bankove spojenie odberatel'a :  
Statna pokladnica Bratislava 
tiCet : 7000003561/ 8180 

ICO : 314 02 623 
IC DPH : SK202 03 22678 
Interchair spol. s r.o. 
vyroba kancel. stolielek 
Trnayska 112 
821 01 Bratislava 

Termin dodavky : 26.11.2013  
Sposob dopravy : dodavater 

	
Bratislava 26.11.2013 

OBJEDNAVAME U VAS : 

Opravu — vymenu plastoveho kriia na kaneelarskom kresle Udine. (DRHM 3053) 

Z.pol 
Na 

 _. . 

zov poloiky 

poet 

ks./ 
bal. 

jednotkova 
cena 
DPH 

celkoya 
cena 

DPH 

celkoya 

cena 
DPH 

1 yYmena plastoyeho kriia na kancelarskom kresle 1 9,49 9,49 11,39 

Pri koregpondencii a na fakture prosim uviest' eislo objednavky. 

Cena : 11,39 €.- s DPH 

S actou 

vy6avuje S'imunek 
ter. 59 36 42 10 

Telefon 
++421/2/ 
++421/2/ 
++421/2/ 

59 
59 
59 

36 
36 
36 

42 
42 
44 
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05 

Fax 
++421/2/ 59 36 42 50 

Internet 	 E-mail 

simunek@sfrb.sk  

svancara@sfrb.sk  

sekretariat@sfrb.sk  
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